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Secció V. Anuncis
Subsecció segona. Altres anuncis oficials
AJUNTAMENT DE CALVIÀ
OFICINA MUNICIPAL DE TRIBUTS

6894 Anunci d'exposició de la matricula i llistes cobratòries de l'impost d'activitats ecónomiques del
municipi de Calvià per l'any 2023

Formada per l'Agència Estatal d'Administració Tributària de Balears la matrícula definitiva de l'Impost sobre Activitats Econòmiques de
Calvià corresponent a l'any 2023 (Quotes Municipals), romandrà exposada al públic, en l'Oficina Municipal de Tributs d'aquest Ajuntament,
durant quinze dies comptats a partir del següent al de la publicació del present Edicte en el BOIB.

Contra els actes administratius constitutius de la Matrícula als quals es refereix l'article 4.1 del RD 243/1995 de 17 de febrer pel qual es
dicten normes per a la gestió de l'Impost, podrà interposar-se recurs de reposició potestatiu davant l'òrgan competent o reclamació econòmica
administrativa davant el Tribunal Econòmic Administratiu Regional de Balears, en el termini d'un mes comptat des del següent al de
finalització del període d'exposició pública de la Matrícula, sense que es puguin simultaniejar tots dos recursos; tot això en compliment i de
conformitat amb el que es disposa en els articles 3 i 4 del citat Reial decret.

Així mateix, formats els Padrons Fiscals i Llistes Cobradores corresponents al present Exercici de 2023 relatius a l'Impost sobre Activitats
Econòmiques, de conformitat amb la matrícula definitiva de l'impost formada per l'Agència Estatal d'Administració Tributària de Balears,
romandran exposats al públic en l'Oficina Municipal de Tributs d'aquest Ajuntament a l'efecte de notificació als Contribuents afectats, durant
el període d'un mes comptat a partir de l'endemà al de publicació d'aquest Edicte; podent-se presentar reclamacions durant el termini d'un mes
comptat a partir de l'endemà al de finalització del període de l'exposició pública dels referits Padrons Fiscals. Això de conformitat al que es
disposa en l'artº 14.2 del RDL 2/2004, de 5 de març, pel qual s'aprova el Text Refós de la Llei Reguladora de les Hisendes Locals.

De conformitat amb el publicat en el BOIB núm. 35 de 18 de març de 2023, durant els dies hàbils compresos entre l'1 de setembre al 15 de
novembre de 2023, tots dos inclusivament, estaran posats al cobrament, en període voluntari, els rebuts del present any 2023, corresponents a
l'Impost sobre Activitats Econòmiques (Quotes Municipals).

 

Calvià, 12 de juliol de 2023

Vist i Plau
La directora de l'Oficina Municipal de Tributs

María Boyeras Font

El tinent de batle de Economia, Contractació i Esports
Signat: Javier Tascón Piña
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